证券代码：300726         证券简称：宏达电子        公告编号：2021-071

株洲宏达电子股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

株洲宏达电子股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行股票已获

得中国证券监督管理委员会出具的《关于同意株洲宏达电子股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕3678 号），公司本次最终向 14

名特定对象发行了人民币普通股（A 股）股票 11,739,845 股。本次发行的股票于

2021 年 12 月 31 日上市，公司总股本由 400,100,000 股增加至 411,839,845 股。

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的发行对象，

持股数量未因为本次发行发生变化，持股比例因本次发行被动稀释，主要情况如

下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

钟若农 董事长 122,401,896 30.59% 122,401,896 29.72%

曾琛 董事、总经理 140,800,000 35.19% 140,800,000 34.19%

胥迁钧 董事、副总经理 - - - -

刘畅 董事 - - - -

杜晶 独立董事 - - - -

王晓明 独立董事 - - - -

徐建华 独立董事 - - - -

陈雪梅 监事会主席 - - - -

颜艳芳 监事 - - - -

王慧卉 监事 - - - -

钟少卿 副总经理 1,155,000 0.29% 1,155,000 0.28%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

曾垒 董事会秘书、财

务负责人
- - - -

注：以上数据为公司董事、监事、高级管理人员直接持有公司股份数量，胥

迁钧先生通过持股平台间接持有的公司股份数量在本次发行后未发生变化。

特此公告。

株洲宏达电子股份有限公司

                                             董  事  会

2021 年 12 月 28 日